
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
8.9.2024 – 15.9.2024 

 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

8.9. 

 

23. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 

 

Za živé a + Marie z naší farnosti 

 

10:00 

 

Mše sv. pro děti a mládež 

Za + Daniela Machů (30 denní)  

Pondělí 

9.9. 

 

 

 

18:30 

 

Za + Stanislava Kolínka, dceru a 2 zetě, s prosbou  

o Boží požehnání pro živou rodinu 

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

10.9. 

 

 
  

Středa 

11.9. 

 

 
 

18:30 

 

Za + rodiče Šebákovy, 2 syny, 2 zetě, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu 

Čtvrtek 

12.9. 

 

Památka  

Jména Panny Marie  

 

6:30 
 

Na jistý úmysl 

  Pátek 

13.9. 

 

Památka  

sv. Jana Zlatoústého  

 

17:30 
 

Mše sv. pro děti 

P. Václav: Za + Annu Černíčkovu, za + manžela 

Františka, za + rodiče z obou stran, za Veroniku 

Škubníkovou, s prosbou o Béží požehnání a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu 
 

P. Pavel: Na jistý úmysl 

Sobota 

14.9. 

 

Svátek  

Povýšení sv. Kříže  

 

7:00 
 

Za spásu duše + Jana Lysáka z Hranic, s prosbou  

o Boží požehnání pro živou rodinu 
 

14:00 
 

Za živé a + pětapadesátníky 

 

NEDĚLE 

15.9. 

 

24. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 
 

Mše sv. na Společné úmysly 

 

10:00 

 

Za + rodiče Ujčíkovy a Boží ochranu pro živou rodinu  

 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

OHLÁŠKY: 
 

 

- Dnes, v neděli 8.9. po ranní i po hrubé mši sv. proběhne farní kavárna (mezi 

kostelem a farou). Chceme vás pozvat, se na chvíli zastavit a povykládat.  

 

- V pondělí 9.9. po mši svaté bude modlitba Breviáře. 

 

- Ve čtvrtek 12.9. od 18:00 – 19:00 vás chceme pozvat na večer v modlitbě: „Farnost 

se modlí“, který navazuje na „Hodinku odevzdanosti“. Plánujeme, že by se během 

roku zapojily různé skupinky, které jsou v naší farnosti, a každý podle svých 

možností připravil modlitební večer. Tak, chceme naplnit i výzvu papeže Františka, 

abychom se připravili na jubilejní rok 2025. 

 

- V pátek 13.9. bude mše sv. pro děti a zároveň mši sv. bude sloužit novokněz  

P. Václav Slivka, který nyní působí jako kaplan v Bílovicích. Po mši sv. bude 

udělovat novokněžské požehnání. Zároveň bude připravena kasička, do které mu 

můžete přispět.  

 

- Mše sv. na společné úmysly bude v neděli 15.9. v 8:00. Úmysly můžete předat  

v sakristii nebo ve farní schránce do soboty 14.9. ráno. 

 

- Příští neděli 15.9. bude sbírka na opravy ve farnosti. 

 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře“. Cena za kus je 100Kč. 

 

- K výročí oslav obce, které proběhnou 20.9. – 22.9., bude v neděli 22.9. slavnostní 

mše sv. ve 13:00. Mše sv. dopoledne nebudou. 

 

- CPR pořádá pokračování děkanátního projektu „Jsem muž – opravdový  

a nespoutaný“. První setkání bude v pátek 13.9. v 18:15 v pastoračním domě  

ve Valašských Kloboukách.  

 

- V sobotu 5. října jsme otcem biskupem Josefem Nuzíkem zváni na sv. Hostýn  

k tradiční společné děkanátní pouti za obnovu rodin a nová kněžská a řeholní 

povolání. Program začne v 15:00 adorací a bude pokračovat katechezí otce 

arcibiskupa Josefa o modlitbě. Poté bude následovat svědectví o modlitbě a v 17:00 

mše sv. Připraven je také program pro děti. 

Přihlásit se na autobus můžete v sakristii (učiňte tak co nejdříve – je omezený počet 

míst).  
 


